UNIVERSIDAD DISTRITAL
FRANCISCO JOSE DE CALDAS

Bogota D.C., 6 de Diciembre de 2016.

Doctor

EDUARD ARNULFO PINILLA RIVERA
Vicerrector Administrativo y Financiero (E)

Universidad Distrital Francisco José de Caldas

Ciudad

Cordial saludo.
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Desbos VICERRECTORIA ADMINISTRATIVA Y FINANCIERAPINILLA

Asunio EVALUACION FINANCIERA CONVOCATORIA PUBLICA NO. 622 OF 2016,

Observ.: INDICADORES FINANCIERGS

Asunto: Fvaluacion Financiera Convocatoria Publica No. 022 de 2016,

Me permito dirigirme a usted con el fin de remitir la evaluacién definitiva a los documentos e
indicadores financieros de la CONVOCATORIA PUBLICA No. 022 DE 2016, CUYO OBJETO ES:
"CONTRATAR LA ADQUISICION, INSTALACION Y CONFIGURACION DE EQUIPOS DE
LABORATORIO DFE LOS GRUPOS SONIDO, Mlj’SICA, AUDIOVISUALES Y FOTOGRAFfA, CON
DESTINO A LOS LABORATORIOS DE LAS FACULTADES DE INGENIERfA, TECNOLO'GICA,
ARTES-ASAB, MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES Y CIENCIAS Y EDUCACION DE LA
UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS, DE ACUERDO CON LAS
CONDICIONES Y ESPECIFICACIONES PREVISTAS.”

Agradezco la atencion prestada.

Atentamente,

Anexo: Un (1) Folio.
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UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS
VICERRECTORIA ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA
CONVOCATORIA PUBLICA No. 022 DE 2016
EVALUACIGN INDICAGORES FINANCIEROS

*CONTRATAR LA ADQUISICION, INSTALACION Y CONFIGURACION DE EQUIPQS DE LABORATORIO DE LOS GRUPOS SONIDO, MUSICA, AUDIOVISUALES Y FOTOGRAFIA, CON
OBJETO: DESTING A LOS LABORATORIOS DE LAS FACULTADES DE INGENIERIA, TECNOLOGICA, ARTES-ASAB, MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES Y CIENCIAS Y EDUCACION
DE LA UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS, DE ACUERDO CON LAS CONDICIONES Y ESPECIFICACIONES PREVISTAS."

VALORES A DICIEMBRE 31 DE 2015
Ahos de Experiencia Indico de Liquidez | Indice de Endsudamiento
EMPRESAS Prabable (Act CiefPas Cte) (Pas Total! Act Total)
{Mintmo § Aflos) > = 1.5 Vaces . <=60%
RUT |ruP % o . : CAPACIDAD
Particlpacién Activo Pas otal FINANCIERA
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No, NIT Razén Soclal yio Inkio 31-Die-2015 1.5 60%
Actividad (ARCL Messs)
Principal
1 | BODI7DI0N4|YAMAKY SAS. s | sl 100% 11,188.397,085] 15,888,069.684] 3,588.750,084] 4685,203478] 11.101.806,185) 2111071992 205 [ cumme | 212 | cowee 030 CUMPLE | HABILITADA
2 | sacosst72e m’g'&f}‘“'& st | = 100% 2000041888 2843843888 o7as2seas| 1203,153440) 1.650480418) 26m82001) 147 | cuvpe | 218 | cuwPe 044 CUMPLE | HABILITADA
JAIVE ERNESTO
MARTINEZ
3 | 7e118537.7|RODRIGUEZ (L 8| s 100% 247,157,000 3574307.000] 834,305,000 1.4e7.027.000] 2087280.000] 2708r1597| 188 | cowre | 307 | cuwme 0.42 CUMPLE | HABILITADA
SYSTEMVIRTUAL
LEARNING LAB)
4 | ooi7res|TERMUSICGE B E 100% 6.762670,000| 12.268.600000] 3.068.952.000| ss8s607000] ss7TREe3000]22110m2007] 83 | cumpe] 230 | cuwme 055 CUMPLE | HABILITADA
5 | %60047726-1 [oF 1800 LTDA. s | sl T00% TS204258)| 1 099.320868]  110790.738] a24.781488]  774,550402| 22/0411978| 403 | CUMPLE | 640 | CUWPLE 030 CUMPLE | HABILITADA
| TESUS MARIA GOMEZ
e | 1s208sen-0lcarpoNa s | = 100% 165.732.000]  oe4350000]  75.479.000]  7si7eoc0|  smo.171.000] z0r10r10es| 205 | cumele | 220 | cuvPe 0.8 CUMPLE | HABILITADA
EMACOLOR)
7 | 6807355138 ANALYTICA S A S. s | sl 100% 34737, M48.111] 17,200.502.760] 7.201,196.600] 9.238478451] 7.082,108,338| 280501084 321 | cuwre | 203 | cuwmie 054 CUMPLE | HABILITADA
FSCOVERY *
¢ | s30014795.0]EnTERPRISE s | s 100% 10494,530,000] 14,051,075,000| 8.931.745,000] 27658000 s.623407000] 070301006 201 | cuwPre | 151 | cumee 080 CUMPLE | HABILITADA
BUSINESS SAS.
o | soozraves. [JECNOPROCESOS | o | o 100% asmzaseooo| 205811 00s.288.000] 1660005000 2.288,047.000] 1 o0 | cumrie | 2m8 | civme 042 CUMPLE
s 1 956,112,000| 1,005,286, 56,065, 268,047,000 | 100312009 6. : HABILITADA
UNION TEMPORAL SICVEL UNIDISTRITAL 2016 153 | cuwrie | 323 | cuwee 038 CUMPLE | HABILITADA
TCL INTERRACIONAL
9000208754 |DE CAMARAS Y als 0% 308048928  3334810558| 1.134304054| 1182085140 2211.725.016| 0108r2008] €7 207 035
] LENTES 5A5. I
umﬂmﬂf& g | s 0% 10,138542516| 10.852.021,045 2,9'63.824.9’31 asaaonods| 8320817.000| 05081095 200 248 042
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